
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira - SC
CEP: 89950-000  CNPJ: 83.026.773/0001-74  Telefone: (49) 3644-6700

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

143/2022

143/2022
08/11/2022Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  24/11/2022  as  09:00,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DIONÍSIO  CERQUEIRA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  PRODUTOS  DE  LIMPEZA  E  PRODUTOS  ALIMENTICIOS,
PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR DAS CRECHES, EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DE TODA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA – SC

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 3/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 2

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

ALBERI PAULETTI 13267701953 11.590.266/0001-58

A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME 12.144.365/0001-79

DAVINIO E RIDINEI ATACADO LTDA 24.371.907/0001-25

ROSA & ROSA CIA LTDA 82.699.000/0001-96

OLMIRO ROSA DOS SANTOS - ME 02.813.796/0001-27

Aberto o envelope contendo a documentação/habilitação do proponente A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA – ME, ALBERI
PAULETTI  13267701953,  ROSA  &  ROSA  CIA  LTDA  e  OLMIRO  ROSA  DOS  SANTOS  -  ME,  constatou-se  que  os
proponentes  apresentaram  a  documentação  conforme  solicitava  o  Edital,  sendo  assim  foram  habilitados.  Desta  forma,  a
comissão  passou  para  fase  de  homologação/adjudicação  e  emissão  da  ata  de  registro  de  preços.

Jean Robson Wust
PREGOEIRO

CASSIANE REGINA DE OLIVEIRA
MEMBRO

IVONETE FATIMA LANZA
MEMBRO

RENAN CHRISTANI
MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(OLMIRO ROSA DOS SANTOS - ME)

OLMIRO ROSA DOS SANTOS

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:



(ROSA & ROSA CIA LTDA)

IVANIA ZANDONA

(DAVINIO E RIDINEI ATACADO LTDA)

FELIPE ALVES DE MORAIS

(ALBERI PAULETTI 13267701953)

LADIR LUIZ PAULETTI

(A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA - ME)

DIRLEI JOSE PALOSCHI


